



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
İSTANBUL LİMAN BAŞKANLIĞI

Sayı : 58799809-130.02.03/E.2320
Konu : Yavuz Sultan Selim Köprüsü
Boğaz Trafiğinin Geçici Askıya
Alınması

04.03.2016


DAĞITIM YERLERİNE

Yavuz Sultan Selim Köprüsü i yapım faaliyetleri kapsamında elli dokuzuncu çelik tabliyelerin deniz yoluyla şantiye alanına nakli ve montaj çalışmaları; 05.03.2016 22:00'dan itibaren başlayarak, 06.03.2016 22:00 saatleri arasında yapılacak olup belirtilen tarih ve saatlerde Askeri ve Yolcu gemilerinin kontrollü olarak geçmesi kaydıyla İstanbul Boğazı çift yönlü ve geçici olarak, Uluslararası deniz trafiğine kapatılacaktır.

Çelik Tabliyelerinin naklini yapacak olan "NETA" isimli gemi ile beraber "TRANSSERVICE" , "GULF I", "GULF II" ve/veya "MARINTUG II" deniz araçlarına, (yedekli geçişler dahil) gece saatlerinde geçiş müzadesi Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğünce verilerek İstanbul Boğazı Güney-Kuzey geçişi yapacaklardır. Yerel trafikte seyir yapan tüm gemi/deniz araçları; "NETA" isimli gemiye ve çalışma yapılacak bölgedeki diğer deniz araçlarına çarpamaz vermeyecek şekilde seyir yapmaları ve seyir süresince ilgili istasyonların yapacağı ikaz/uyarılarla uymaları gerekmektedir.

Seyir, can, mal ve çevre emniyetinin sağlanması bakımından konunun denizcilere/ilgililere ve gemi kaptanlarına duyurulması;

Hususunda bilgi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

 e-imzalıdır

Muhammet ERDOĞAN
Liman Başkanı

Dağıtım:

Gereği:

-KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
-KUZEY DENİZ SAHA KOMUTANLIĞINA
-İSTANBUL BOĞAZ KOMUTANLIĞINA
-SAHİL GÜVENLİK MARMARA VE
BOĞAZLAR BÖLGE KOMUTANLIĞINA

Bilgi:

-ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE
HABERLEŞME BAKANLIĞINA
(Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Karaköy Kemankes Mah. Rıhtım Cad. No:33 Beyoğlu İSTANBUL
Telefon:(0212) 249 21 97-98 Faks:(0212) 292 99 19
e-posta: istanbul.liman@udhb.gov.tr; ernet Adresi: www.istanbulliman.gov.tr

Bilgi için: Murat ÖNEMLİ
Denizcilik Sörvey Mühendisi

Bağlı İlgili Kurum ve Kuruluşlar



TURKSAT